Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2018                                                                                                          № 51
с. Надеждинское

Об утверждении перечня  пожарных водоёмов муниципального образования "Надеждинское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
    Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью  обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Муниципального образования "Надеждинское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить прилагаемый перечень пожарных водоемов муниципального образования "Надеждинское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

             2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

            3.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

             4.Настоящее постановление вступает со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                               Н.В. Красилова
Утвержден
 постановлением администрации
сельского поселения
от 12.11.2018 № 51
Перечень пожарных водоёмов
Муниципального образования "Надеждинское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

	№ п/п
	Местоположение

	Открытый/закрытый

	1
	с. Надеждинское, за улицами Мирная и Молодежная
	Открытый

	2
	с. Головино, за ул. Пограничной
	Открытый